Rgd busrute 22-23: 46 elever

Morgenkor
7.05
7.15
7.21
7.30
7.32
7.34
7.38
7.42
7.45

7.50

Hjemkorsel:

13.50
13.55
14.00
14.04
14.10
14.16
14.25
14.27

14.29

I:

Afgang Hedegaard

Osterhovedvej 16

Givskud v. Sendergardsvej/Pottervej
Farre - via Pottervej - v. slagteren
Tykhgjetvej v. Skoldingvej
Tykhgjetvej v. Loftlund Tvaervej
Bagetorvet - via Hospitalsgade
Hyldevang - via Torvegade

Sonderst Hovedvej

Ankomst til Hedegard Friskole v. fortovskanten

Afgang Hedegard Friskole

Sonderst Hovedvej

Hyldevang

Bagetorvet — via Torvegade
Osterhovedvej 16

Givskud v. Sendergardsvej/Pottervej
Farre — via Pottervej — v. Slagteren
Tykhgjetvej v. Skoldingvej

Tykhgjetvej v. Loftlund Tvaervej






